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MiniorenCircuit deel 4
Nijmegen, 20-3-2016

1 - MiniorenCircuit deel 4 20-03-2016 - 15:00

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
20-03-2016 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas Samaké RZC 1:10.96 200400067 1:09.02
50m: 31.99 31.99 100m: 1:09.02 37.03

2. Semih Cetin Aqua-Novio´94 1:15.87 200401229 1:10.80
50m: 33.71 33.71 100m: 1:10.80 37.09

3. Hezha Ibrahim De Waalstroom 1:17.78 200400243 1:17.80
50m: 36.26 36.26 100m: 1:17.80 41.54

4. Pomme Werner RZC 1:30.34 200400963 1:23.40
50m: 40.64 40.64 100m: 1:23.40 42.76

5. Danny Pham Aqua-Novio´94 1:30.29 200402991 1:24.49
50m: 39.46 39.46 100m: 1:24.49 45.03

6. Jesse van Straaten EZ&PC 1:35.87 200402513 1:35.63
50m: 43.24 43.24 100m: 1:35.63 52.39

7. Milan Litjens De Waalstroom 2:09.73 200403657 2:10.05
50m: 58.11 58.11 100m: 2:10.05 1:11.94

AFGEM Luc McCarthy ZV Overbetuwe 1:18.48 200401469

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
20-03-2016 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bridget Vermeer EZ&PC 1:42.20 200501766 1:38.50
50m: 46.62 46.62 100m: 1:38.50 51.88

2. Eline Baas EZ&PC 1:41.54 200502440 1:38.69 FJ 1
50m: 47.04 47.04 100m: 1:38.69 51.65

3. Nina Maziachvili Aqua-Novio´94 1:41.33 200500244 1:38.69 FJ 2
50m: 46.23 46.23 100m: 1:38.69 52.46

4. Thera Janssen Aqua-Novio´94 1:34.19 200500270 1:39.57
50m: 47.40 47.40 100m: 1:39.57 52.17

5. Dana Willemsen EZ&PC 1:46.87 200502442 1:42.08
50m: 49.25 49.25 100m: 1:42.08 52.83

6. Edine Doubrava Aqua-Novio´94 1:43.23 200501390 1:44.42
50m: 49.79 49.79 100m: 1:44.42 54.63

7. Arwen Oostenveld Aqua-Novio´94 1:53.29 200501392 1:45.28
50m: 48.14 48.14 100m: 1:45.28 57.14

8. Augustha Koch RZC 1:45.94 200500546 1:45.80
50m: 51.23 51.23 100m: 1:45.80 54.57

9. Iris de Meij ZV Overbetuwe 1:46.03 200500120 1:48.80
50m: 50.41 50.41 100m: 1:48.80 58.39

10. Zita de Bruin RZC 1:50.56 200500542 1:49.21
50m: 51.46 51.46 100m: 1:49.21 57.75

11. Danee Sandifort EZ&PC 1:52.49 200501768 1:49.60
50m: 53.00 53.00 100m: 1:49.60 56.60

12. Lauri Seegers RZC 1:59.76 200500550 1:51.85
50m: 52.14 52.14 100m: 1:51.85 59.71

13. Sanne Teunissen ZV Overbetuwe 2:04.02 200502874 2:00.94
50m: 57.54 57.54 100m: 2:00.94 1:03.40

14. Myrthe Rense RZC 2:06.54 200500548 2:01.15
50m: 56.14 56.14 100m: 2:01.15 1:05.01

DIS Lizzie Loeff De Waalstroom 1:49.17 200502068
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Helmie van Genderen RZC 2:13.67 200501300
AFGEM Eefke Verschoor RZC 1:45.73 200500430
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MiniorenCircuit deel 4
Nijmegen, 20-3-2016

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
20-03-2016 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tamer Cetin Aqua-Novio´94 1:27.75 200600103 1:21.79
50m: 38.63 38.63 100m: 1:21.79 43.16

2. Bas van Middelkoop RZC 1:35.35 200600363 1:29.55
50m: 41.71 41.71 100m: 1:29.55 47.84

3. Tim Bongers RZC 1:35.79 200600075 1:33.28
50m: 44.88 44.88 100m: 1:33.28 48.40

4. Malik Maduro Aqua-Novio´94 1:39.87 200601217 1:37.76
50m: 45.49 45.49 100m: 1:37.76 52.27

5. Finn Foekens Aqua-Novio´94 1:40.33 200700007 1:38.01
50m: 45.76 45.76 100m: 1:38.01 52.25

6. Marijn Baas EZ&PC 2:00.88 200601487 1:38.90
50m: 46.75 46.75 100m: 1:38.90 52.15

7. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 2:11.87 200700307 1:42.83
50m: 47.18 47.18 100m: 1:42.83 55.65

8. Sem Teunissen ZV Overbetuwe NT 200800077 1:45.22
50m: 48.69 48.69 100m: 1:45.22 56.53

9. Seph Ariaens De Waalstroom 1:56.10 200700217 1:49.76
50m: 49.61 49.61 100m: 1:49.76 1:00.15

10. Lucas Langenberg Aqua-Novio´94 NT 200701309 2:07.54
50m: 55.60 55.60 100m: 2:07.54 1:11.94

11. Thomas Tepass Aqua-Novio´94 2:07.83 200601213 2:13.85
50m: 1:01.48 1:01.48 100m: 2:13.85 1:12.37

DIS Sami El fhim Wijchen NT 200700935
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Arno Jacobs Aqua-Novio´94 NT 200602191

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
20-03-2016 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niobe Maduro Aqua-Novio´94 2:10.00 200800378 1:53.04
50m: 53.41 53.41 100m: 1:53.04 59.63

2. Eva Travaille Aqua-Novio´94 1:59.66 200700858 1:55.44
50m: 55.42 55.42 100m: 1:55.44 1:00.02

3. Inge Ruisch EZ&PC 2:04.72 200700184 2:00.37
50m: 54.75 54.75 100m: 2:00.37 1:05.62

4. Amara Jansen Aqua-Novio´94 2:17.36 200800130 2:00.78
50m: 56.93 56.93 100m: 2:00.78 1:03.85

5. Leonoor Smale Aqua-Novio´94 NT 200800942 2:01.56
50m: 57.09 57.09 100m: 2:01.56 1:04.47

6. Ymke de Man Aqua-Novio´94 2:06.71 200700180 2:02.30
50m: 56.63 56.63 100m: 2:02.30 1:05.67

7. Frederieke Huizing EZ&PC 2:19.62 200700906 2:03.94
50m: 58.82 58.82 100m: 2:03.94 1:05.12

8. Rosalie van den Elzen De Waalstroom 2:36.60 200700940 2:28.94
50m: 1:09.72 1:09.72 100m: 2:28.94 1:19.22

DIS Caitlin Harrison De Waalstroom NT 200701534
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Robin Vermeer EZ&PC NT 200701292
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Maaike Rossen Aqua-Novio´94 NT 200800792
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Anouk Neijenhuis EZ&PC NT 200701290
AFGEM Jasmine Tmim EZ&PC NT 200701294
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Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
20-03-2016 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niels Jansen Aqua-Novio´94 1:16.77 200501019 1:15.15
50m: 37.00 37.00 100m: 1:15.15 38.15

2. Jeremy Willemsen Wijchen 1:25.13 200500875 1:18.30
50m: 36.94 36.94 100m: 1:18.30 41.36

3. Luc Smithuis Wijchen 1:22.13 200502649 1:21.89
50m: 38.34 38.34 100m: 1:21.89 43.55

4. Dylani Koutsocheras Wijchen 1:20.88 200500763 1:22.18
50m: 38.45 38.45 100m: 1:22.18 43.73

5. Lykele de Man Aqua-Novio´94 1:23.60 200500377 1:25.45
50m: 40.85 40.85 100m: 1:25.45 44.60

6. Dries van de Laar Aqua-Novio´94 1:35.99 200501985 1:29.53
50m: 41.60 41.60 100m: 1:29.53 47.93

7. Sofyan El fhim Wijchen 1:34.58 200502131 1:30.31
50m: 41.32 41.32 100m: 1:30.31 48.99

8. Alexander Le Aqua-Novio´94 1:34.67 200500421 1:32.61
50m: 46.39 46.39 100m: 1:32.61 46.22

9. Rick Hermans Wijchen NT 200501793 1:46.52
50m: 48.17 48.17 100m: 1:46.52 58.35

DIS Jamie Eijkhout Wijchen 1:39.21 200500935
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Cassian Janssen RZC 1:30.78 200500331
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Gerrit Rochat RZC 1:52.46 200500393

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
20-03-2016 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anouk van Dongen Aqua-Novio´94 1:45.66 200600084 1:49.18
50m: 52.68 52.68 100m: 1:49.18 56.50

2. Fiene Nijkamp Aqua-Novio´94 2:02.96 200600570 1:51.35
50m: 53.73 53.73 100m: 1:51.35 57.62

3. Lobke Arts Aqua-Novio´94 1:53.85 200600622 1:56.17
50m: 55.39 55.39 100m: 1:56.17 1:00.78

4. Sophie Pham Aqua-Novio´94 2:00.56 200601432 1:56.60
50m: 54.86 54.86 100m: 1:56.60 1:01.74

5. Annelieve Werner RZC 2:02.34 200600886 1:57.76
50m: 55.98 55.98 100m: 1:57.76 1:01.78

6. Merith Janssen RZC 2:08.89 200600106 1:58.32
50m: 55.21 55.21 100m: 1:58.32 1:03.11

7. Anouk Rodil-Swarbrick Wijchen 2:05.97 200600588 1:59.54
50m: 55.79 55.79 100m: 1:59.54 1:03.75

8. Maureen Vens EZ&PC 2:09.84 200601956 2:02.88
50m: 59.22 59.22 100m: 2:02.88 1:03.66

9. Asayra Simsek Aqua-Novio´94 NT 200603006 2:27.04
50m: 1:08.96 1:08.96 100m: 2:27.04 1:18.08

10. Maud Sande van der De Waalstroom NT 200602822 2:27.99
50m: 1:09.50 1:09.50 100m: 2:27.99 1:18.49

11. Antonina Geraschenko Aqua-Novio´94 NT 200602826 2:29.91
50m: 1:12.04 1:12.04 100m: 2:29.91 1:17.87

AFGEM Vera Derksen Aqua-Novio´94 NT 200602828
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Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 1 en 2
20-03-2016 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joris Janssen Aqua-Novio´94 2:48.02 200301311 2:46.67
50m: 39.34 39.34 100m: 1:20.29 40.95 150m: 2:09.87 49.58 200m: 2:46.67 36.80

2. Pepijn Verschoor RZC 2:54.50 200300231 2:47.58
50m: 37.51 37.51 100m: 1:21.50 43.99 150m: 2:10.35 48.85 200m: 2:47.58 37.23

3. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 2:56.56 200302055 2:51.94
50m: 37.88 37.88 100m: 1:21.77 43.89 150m: 2:14.92 53.15 200m: 2:51.94 37.02

4. Kai van den Brink ZV Overbetuwe 3:00.39 200301275 2:52.60
50m: 38.86 38.86 100m: 1:22.43 43.57 150m: 2:12.83 50.40 200m: 2:52.60 39.77

5. Victor Willemse ZV Overbetuwe 2:50.52 200201315 2:54.15
50m: 37.74 37.74 100m: 1:23.09 45.35 150m: 2:15.77 52.68 200m: 2:54.15 38.38

6. Tobias de Gans Aqua-Novio´94 3:05.72 200203309 2:59.27
50m: 39.30 39.30 100m: 1:26.28 46.98 150m: 2:19.65 53.37 200m: 2:59.27 39.62

7. Timo Feenstra Aqua-Novio´94 3:15.03 200204595 3:09.76
50m: 41.20 41.20 100m: 1:27.87 46.67 150m: 2:24.76 56.89 200m: 3:09.76 45.00

8. Rem Arts De Waalstroom 3:18.30 200203931 3:13.18
50m: 43.39 43.39 100m: 1:30.78 47.39 150m: 2:27.61 56.83 200m: 3:13.18 45.57

9. Kirill Simin Aqua-Novio´94 3:28.40 200301997 3:23.57
50m: 46.36 46.36 100m: 1:40.70 54.34 150m: 2:40.03 59.33 200m: 3:23.57 43.54

10. Thomas van Dijk EZ&PC 3:26.00 200300961 3:23.94
50m: 47.25 47.25 100m: 1:40.24 52.99 150m: 2:39.17 58.93 200m: 3:23.94 44.77

11. Sascha de Boer Aqua-Novio´94 3:57.67 200303829 3:38.35
50m: 48.27 48.27 100m: 1:42.69 54.42 150m: 2:47.55 1:04.86 200m: 3:38.35 50.80

AFGEM Tim de Weijer EZ&PC 3:15.58 200300223
AFGEM Dima Oliinyk Aqua-Novio´94 NT 200304445

Programmanr. 8 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 1 en 2
20-03-2016 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ymke Vermeulen EZ&PC 2:48.74 200303688 2:48.13
50m: 38.74 38.74 100m: 1:21.66 42.92 150m: 2:10.18 48.52 200m: 2:48.13 37.95

2. Esmee Wilcke ZV Overbetuwe 3:05.62 200302540 3:06.00
50m: 39.14 39.14 100m: 1:25.35 46.21 150m: 2:22.95 57.60 200m: 3:06.00 43.05

3. Juul Ambaum De Waalstroom 3:15.53 200303986 3:07.82
50m: 40.37 40.37 100m: 1:27.31 46.94 150m: 2:25.91 58.60 200m: 3:07.82 41.91

4. Sanne Landman EZ&PC 3:14.17 200304762 3:08.41
50m: 40.86 40.86 100m: 1:25.98 45.12 150m: 2:22.96 56.98 200m: 3:08.41 45.45

5. Lisa Bakarbessy EZ&PC 3:07.14 200400450 3:09.68
50m: 43.91 43.91 100m: 1:31.98 48.07 150m: 2:26.26 54.28 200m: 3:09.68 43.42

6. Inge Verwer Aqua-Novio´94 3:13.82 200402706 3:10.76
50m: 41.93 41.93 100m: 1:28.85 46.92 150m: 2:26.91 58.06 200m: 3:10.76 43.85

7. Anouk van Beugen ZV Overbetuwe 3:35.36 200303586 3:15.18
50m: 45.87 45.87 150m: 2:31.05 1:45.18 200m: 3:15.18 44.13

8. Sterre Huizinga Wijchen 3:30.14 200401348 3:25.84
50m: 54.89 54.89 100m: 1:45.54 50.65 150m: 2:40.51 54.97 200m: 3:25.84 45.33

9. Emmy Koster EZ&PC 3:26.64 200403126 3:30.58
50m: 42.08 42.08 100m: 1:36.77 54.69 150m: 2:42.68 1:05.91 200m: 3:30.58 47.90

10. Ymke van het Erve ZV Overbetuwe 3:42.18 200400518 3:36.90
50m: 50.52 50.52 100m: 1:43.15 52.63 150m: 2:48.98 1:05.83 200m: 3:36.90 47.92

11. Nika Mars Aqua-Novio´94 3:42.19 200403462 3:41.66
50m: 54.83 54.83 100m: 1:52.19 57.36 150m: 2:53.28 1:01.09 200m: 3:41.66 48.38

12. Shannon Harrison De Waalstroom NT 200404736 3:42.48
50m: 49.36 49.36 100m: 1:45.07 55.71 150m: 2:46.50 1:01.43 200m: 3:42.48 55.98

13. Noortje Pfundt Aqua-Novio´94 NT 200405024 3:43.63
50m: 47.24 47.24 100m: 1:42.00 54.76 150m: 2:48.04 1:06.04 200m: 3:43.63 55.59

14. Bente Feenstra Aqua-Novio´94 3:48.94 200405020 3:43.84
50m: 52.50 52.50 100m: 1:48.60 56.10 150m: 2:53.37 1:04.77 200m: 3:43.84 50.47

15. Anne Berndsen EZ&PC 4:00.43 200404432 4:00.46
50m: 52.78 52.78 100m: 1:51.44 58.66 150m: 3:02.93 1:11.49 200m: 4:00.46 57.53
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Programmanr. 8, Meisjes, 200m wisselslag, Meisjes Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Ilse Bernards De Waalstroom 4:12.52 200404734 4:20.60
50m: 1:12.37 1:12.37 100m: 2:14.56 1:02.19 150m: 3:23.98 1:09.42 200m: 4:20.60 56.62

DIS Anne Frederiks Wijchen 3:45.00 200401336
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Janne Paardenkooper Aqua-Novio´94 3:08.58 200300346
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Jill Wind EZ&PC 3:03.35 200304680
AFGEM Eline Nijeboer RZC 3:21.33 200401546
AFGEM Indy Hootsmans Aqua-Novio´94 NT 200405022

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
20-03-2016 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas Samaké RZC NT 200400067 1:19.20
2. Semih Cetin Aqua-Novio´94 1:26.25 200401229 1:24.15

50m: 40.71 40.71 100m: 1:24.15 43.44

3. Hezha Ibrahim De Waalstroom 1:26.02 200400243 1:26.89
50m: 41.98 41.98 100m: 1:26.89 44.91

4. Pomme Werner RZC 1:38.49 200400963 1:33.11
50m: 46.00 46.00 100m: 1:33.11 47.11

5. Danny Pham Aqua-Novio´94 1:37.08 200402991 1:39.45
50m: 48.43 48.43 100m: 1:39.45 51.02

6. Jesse van Straaten EZ&PC 1:55.30 200402513 1:52.07
50m: 54.79 54.79 100m: 1:52.07 57.28

7. Milan Litjens De Waalstroom 2:10.97 200403657 2:04.35
50m: 59.54 59.54 100m: 2:04.35 1:04.81

AFGEM Luc McCarthy ZV Overbetuwe 1:27.80 200401469

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
20-03-2016 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thera Janssen Aqua-Novio´94 1:09.29 200500270 1:09.98
50m: 32.85 32.85 100m: 1:09.98 37.13

2. Augustha Koch RZC 1:19.01 200500546 1:16.42
50m: 36.71 36.71 100m: 1:16.42 39.71

3. Bridget Vermeer EZ&PC 1:18.76 200501766 1:17.47
50m: 36.40 36.40 100m: 1:17.47 41.07

4. Nina Maziachvili Aqua-Novio´94 1:21.07 200500244 1:19.55
50m: 37.16 37.16 100m: 1:19.55 42.39

5. Danee Sandifort EZ&PC 1:21.11 200501768 1:19.90
50m: 39.08 39.08 100m: 1:19.90 40.82

6. Edine Doubrava Aqua-Novio´94 1:21.06 200501390 1:21.05
50m: 38.46 38.46 100m: 1:21.05 42.59

7. Iris de Meij ZV Overbetuwe 1:20.26 200500120 1:21.52
50m: 38.55 38.55 100m: 1:21.52 42.97

8. Lizzie Loeff De Waalstroom 1:26.13 200502068 1:24.78
50m: 41.48 41.48 100m: 1:24.78 43.30

9. Eline Baas EZ&PC 1:25.80 200502440 1:26.84
50m: 39.97 39.97 100m: 1:26.84 46.87

10. Arwen Oostenveld Aqua-Novio´94 1:34.24 200501392 1:30.00
50m: 41.47 41.47 100m: 1:30.00 48.53

11. Zita de Bruin RZC 1:38.22 200500542 1:30.67
50m: 43.41 43.41 100m: 1:30.67 47.26

12. Dana Willemsen EZ&PC 1:30.98 200502442 1:33.35
50m: 44.77 44.77 100m: 1:33.35 48.58

13. Sanne Teunissen ZV Overbetuwe 1:40.85 200502874 1:36.14
50m: 47.11 47.11 100m: 1:36.14 49.03
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Programmanr. 10, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Lauri Seegers RZC 1:40.70 200500550 1:36.98
50m: 46.80 46.80 100m: 1:36.98 50.18

15. Myrthe Rense RZC 1:40.44 200500548 1:38.45
50m: 44.42 44.42 100m: 1:38.45 54.03

AFGEM Helmie van Genderen RZC 1:41.32 200501300
AFGEM Eefke Verschoor RZC 1:29.21 200500430

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
20-03-2016 - 16:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tamer Cetin Aqua-Novio´94 1:34.80 200600103 1:30.77
50m: 43.63 43.63 100m: 1:30.77 47.14

2. Sami El fhim Wijchen NT 200700935 1:43.00
50m: 49.66 49.66 100m: 1:43.00 53.34

3. Malik Maduro Aqua-Novio´94 1:49.04 200601217 1:44.31
50m: 49.50 49.50 100m: 1:44.31 54.81

4. Odo McCarthy ZV Overbetuwe NT 200700307 1:44.86
50m: 49.94 49.94 100m: 1:44.86 54.92

5. Seph Ariaens De Waalstroom 2:15.12 200700217 1:45.86
50m: 51.90 51.90 100m: 1:45.86 53.96

6. Tim Bongers RZC 2:00.90 200600075 1:46.55
50m: 52.64 52.64 100m: 1:46.55 53.91

7. Bas van Middelkoop RZC 1:52.01 200600363 1:48.19
50m: 51.57 51.57 100m: 1:48.19 56.62

8. Sem Teunissen ZV Overbetuwe NT 200800077 1:50.21
50m: 55.01 55.01 100m: 1:50.21 55.20

9. Finn Foekens Aqua-Novio´94 1:53.41 200700007 1:50.29
50m: 55.69 55.69 100m: 1:50.29 54.60

10. Marijn Baas EZ&PC NT 200601487 1:55.84
50m: 56.77 56.77 100m: 1:55.84 59.07

11. Lucas Langenberg Aqua-Novio´94 NT 200701309 2:03.72
50m: 1:01.63 1:01.63 100m: 2:03.72 1:02.09

12. Thomas Tepass Aqua-Novio´94 2:09.83 200601213 2:11.12
50m: 1:03.49 1:03.49 100m: 2:11.12 1:07.63

AFGEM Arno Jacobs Aqua-Novio´94 NT 200602191

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
20-03-2016 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Inge Ruisch EZ&PC 53.88 200700184 50.79
2. Ymke de Man Aqua-Novio´94 58.25 200700180 55.13
3. Eva Travaille Aqua-Novio´94 NT 200700858 57.13
4. Amara Jansen Aqua-Novio´94 NT 200800130 58.41
5. Frederieke Huizing EZ&PC 1:01.85 200700906 1:03.57
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Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
20-03-2016 - 16:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niels Jansen Aqua-Novio´94 1:22.02 200501019 1:22.78
50m: 40.78 40.78 100m: 1:22.78 42.00

2. Dylani Koutsocheras Wijchen 1:30.99 200500763 1:27.36
50m: 43.13 43.13 100m: 1:27.36 44.23

3. Jeremy Willemsen Wijchen 1:33.90 200500875 1:31.36
50m: 43.44 43.44 100m: 1:31.36 47.92

4. Luc Smithuis Wijchen 1:39.22 200502649 1:33.78
50m: 45.55 45.55 100m: 1:33.78 48.23

5. Lykele de Man Aqua-Novio´94 1:33.75 200500377 1:34.83
50m: 47.15 47.15 100m: 1:34.83 47.68

6. Cassian Janssen RZC 1:43.57 200500331 1:36.79
50m: 47.81 47.81 100m: 1:36.79 48.98

7. Sofyan El fhim Wijchen 1:43.27 200502131 1:42.59
50m: 48.81 48.81 100m: 1:42.59 53.78

8. Alexander Le Aqua-Novio´94 1:41.40 200500421 1:43.77
50m: 52.48 52.48 100m: 1:43.77 51.29

9. Dries van de Laar Aqua-Novio´94 1:44.00 200501985 1:44.38
50m: 49.86 49.86 100m: 1:44.38 54.52

10. Jamie Eijkhout Wijchen 1:49.34 200500935 1:48.38
50m: 52.68 52.68 100m: 1:48.38 55.70

11. Rick Hermans Wijchen 1:55.77 200501793 1:51.41
50m: 53.22 53.22 100m: 1:51.41 58.19

AFGEM Gerrit Rochat RZC 2:10.90 200500393

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
20-03-2016 - 16:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anouk van Dongen Aqua-Novio´94 41.66 200600084 41.07
2. Annelieve Werner RZC 52.29 200600886 48.71
3. Fiene Nijkamp Aqua-Novio´94 56.72 200600570 49.79
4. Lobke Arts Aqua-Novio´94 54.52 200600622 52.00
5. Maureen Vens EZ&PC 58.62 200601956 53.98
6. Anouk Rodil-Swarbrick Wijchen 1:10.97 200600588 58.81
7. Merith Janssen RZC 1:02.57 200600106 1:01.97

Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
20-03-2016 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pepijn Verschoor RZC 3:10.44 200300231 3:09.30
50m: 43.16 43.16 100m: 1:31.89 48.73 150m: 2:20.75 48.86 200m: 3:09.30 48.55

2. Joris Janssen Aqua-Novio´94 3:12.03 200301311 3:11.45
50m: 43.96 43.96 100m: 1:34.37 50.41 150m: 2:23.04 48.67 200m: 3:11.45 48.41

3. Kai van den Brink ZV Overbetuwe NT 200301275 3:19.03
50m: 45.72 45.72 100m: 1:36.70 50.98 150m: 2:27.89 51.19 200m: 3:19.03 51.14

4. Victor Willemse ZV Overbetuwe 3:24.04 200201315 3:22.98
50m: 44.72 44.72 100m: 1:36.75 52.03 150m: 2:29.62 52.87 200m: 3:22.98 53.36

5. Tobias de Gans Aqua-Novio´94 3:39.67 200203309 3:28.14
50m: 45.15 45.15 100m: 1:38.67 53.52 150m: 2:33.75 55.08 200m: 3:28.14 54.39

6. Timo Feenstra Aqua-Novio´94 NT 200204595 3:29.88
50m: 46.49 46.49 100m: 1:40.69 54.20 150m: 2:36.36 55.67 200m: 3:29.88 53.52

7. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 3:43.88 200302055 3:33.97
50m: 49.40 49.40 100m: 1:44.40 55.00 150m: 2:40.44 56.04 200m: 3:33.97 53.53

8. Rem Arts De Waalstroom 3:38.69 200203931 3:38.73
50m: 47.42 47.42 100m: 1:44.22 56.80 150m: 2:41.56 57.34 200m: 3:38.73 57.17
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Programmanr. 15, Jongens, 200m schoolslag, Jongens Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Thomas van Dijk EZ&PC NT 200300961 3:46.18
50m: 49.57 49.57 100m: 1:47.27 57.70 150m: 2:48.65 1:01.38 200m: 3:46.18 57.53

10. Kirill Simin Aqua-Novio´94 NT 200301997 3:47.35
50m: 51.04 51.04 100m: 1:51.59 1:00.55 150m: 2:51.44 59.85 200m: 3:47.35 55.91

11. Sascha de Boer Aqua-Novio´94 NT 200303829 4:02.57
50m: 51.63 51.63 100m: 1:54.05 1:02.42 150m: 2:59.04 1:04.99 200m: 4:02.57 1:03.53

AFGEM Tim de Weijer EZ&PC 3:32.95 200300223
AFGEM Dima Oliinyk Aqua-Novio´94 NT 200304445

Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Junioren 1 en 2
20-03-2016 - 16:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ymke Vermeulen EZ&PC 3:07.87 200303688 3:09.53
50m: 43.58 43.58 100m: 1:32.18 48.60 150m: 2:21.15 48.97 200m: 3:09.53 48.38

2. Lisa Bakarbessy EZ&PC 3:30.51 200400450 3:28.19
50m: 47.21 47.21 100m: 1:40.91 53.70 150m: 2:34.75 53.84 200m: 3:28.19 53.44

3. Sterre Huizinga Wijchen 3:35.79 200401348 3:30.88
50m: 47.48 47.48 100m: 1:41.67 54.19 150m: 2:36.80 55.13 200m: 3:30.88 54.08

4. Anouk van Beugen ZV Overbetuwe 4:02.71 200303586 3:31.02
50m: 46.43 46.43 100m: 1:40.58 54.15 150m: 2:35.72 55.14 200m: 3:31.02 55.30

5. Sanne Landman EZ&PC 4:11.63 200304762 3:32.81
50m: 47.14 47.14 100m: 1:42.78 55.64 150m: 2:39.55 56.77 200m: 3:32.81 53.26

6. Erin van Vegchel Aqua-Novio´94 3:41.68 200403064 3:39.06
50m: 49.71 49.71 100m: 1:46.07 56.36 150m: 2:45.12 59.05 200m: 3:39.06 53.94

7. Esmee Wilcke ZV Overbetuwe 3:34.47 200302540 3:39.39
50m: 46.19 46.19 100m: 1:42.59 56.40 150m: 2:41.94 59.35 200m: 3:39.39 57.45

8. Juul Ambaum De Waalstroom 3:48.86 200303986 3:44.32
50m: 51.00 51.00 100m: 1:48.34 57.34 150m: 2:47.00 58.66 200m: 3:44.32 57.32

9. Inge Verwer Aqua-Novio´94 3:41.88 200402706 3:48.72
50m: 50.11 50.11 100m: 1:48.85 58.74 150m: 2:48.81 59.96 200m: 3:48.72 59.91

10. Eva Berning Wijchen 4:00.66 200403356 3:52.83
50m: 52.01 52.01 100m: 1:51.82 59.81 150m: 2:52.79 1:00.97 200m: 3:52.83 1:00.04

11. Emmy Koster EZ&PC 4:06.37 200403126 4:06.49
50m: 56.71 56.71 100m: 1:59.92 1:03.21 150m: 3:04.45 1:04.53 200m: 4:06.49 1:02.04

12. Noortje Pfundt Aqua-Novio´94 NT 200405024 4:06.69
50m: 55.10 55.10 100m: 1:58.56 1:03.46 150m: 3:02.95 1:04.39 200m: 4:06.69 1:03.74

13. Bente Feenstra Aqua-Novio´94 NT 200405020 4:11.94 FJ 1
50m: 56.82 56.82 100m: 1:58.62 1:01.80 150m: 3:00.41 1:01.79 200m: 4:11.94 1:11.53

14. Shannon Harrison De Waalstroom NT 200404736 4:11.94 FJ 2
50m: 54.18 54.18 100m: 1:52.92 58.74 200m: 4:11.94 2:19.02

15. Ymke van het Erve ZV Overbetuwe 4:01.73 200400518 4:13.54
50m: 58.35 58.35 100m: 2:04.11 1:05.76 150m: 3:09.56 1:05.45 200m: 4:13.54 1:03.98

16. Anne Frederiks Wijchen NT 200401336 4:13.94
50m: 57.25 57.25 100m: 2:03.57 1:06.32 150m: 3:10.31 1:06.74 200m: 4:13.94 1:03.63

17. Veerle van Wijchen Wijchen NT 200401348 4:16.46
50m: 52.74 52.74 100m: 2:00.17 1:07.43 150m: 3:08.69 1:08.52 200m: 4:16.46 1:07.77

18. Ilse Bernards De Waalstroom 4:31.53 200404734 4:29.53
50m: 1:02.03 1:02.03 100m: 2:10.98 1:08.95 150m: 3:20.19 1:09.21 200m: 4:29.53 1:09.34

19. Anne Berndsen EZ&PC NT 200404432 4:36.40
50m: 1:01.99 1:01.99 100m: 2:13.90 1:11.91 150m: 3:26.96 1:13.06 200m: 4:36.40 1:09.44

DIS Nika Mars Aqua-Novio´94 4:01.75 200403462
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Janne Paardenkooper Aqua-Novio´94 4:01.18 200300346
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Jill Wind EZ&PC 3:42.18 200304680
AFGEM Eline Nijeboer RZC 3:42.72 200401546
AFGEM Indy Hootsmans Aqua-Novio´94 NT 200405022
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Programmanr. 17 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
20-03-2016 - 16:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Semih Cetin Aqua-Novio´94 1:39.30 200401229 1:33.65
50m: 40.76 40.76 100m: 1:33.65 52.89

2. Pomme Werner RZC NT 200400963 1:51.16
50m: 50.99 50.99 100m: 1:51.16 1:00.17

AFGEM Luc McCarthy ZV Overbetuwe 1:47.01 200401469
AFGEM Bas Samaké RZC 1:37.72 200400067

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
20-03-2016 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thera Janssen Aqua-Novio´94 1:25.03 200500270 1:23.28
50m: 36.10 36.10 100m: 1:23.28 47.18

2. Edine Doubrava Aqua-Novio´94 NT 200501390 1:37.47
50m: 46.43 46.43 100m: 1:37.47 51.04

3. Augustha Koch RZC 1:35.14 200500546 1:38.99
50m: 43.23 43.23 100m: 1:38.99 55.76

4. Danee Sandifort EZ&PC 1:49.10 200501768 1:43.40
50m: 48.85 48.85 100m: 1:43.40 54.55

5. Bridget Vermeer EZ&PC NT 200501766 1:45.11
50m: 44.07 44.07 100m: 1:45.11 1:01.04

6. Eline Baas EZ&PC 1:51.28 200502440 1:45.49
50m: 48.02 48.02 100m: 1:45.49 57.47

7. Iris de Meij ZV Overbetuwe 1:44.84 200500120 1:47.47
50m: 48.45 48.45 100m: 1:47.47 59.02

8. Lizzie Loeff De Waalstroom 1:51.92 200502068 1:48.47
50m: 49.50 49.50 100m: 1:48.47 58.97

9. Nina Maziachvili Aqua-Novio´94 1:55.51 200500244 1:48.50
50m: 48.11 48.11 100m: 1:48.50 1:00.39

10. Zita de Bruin RZC 2:04.09 200500542 1:52.04
50m: 48.63 48.63 100m: 1:52.04 1:03.41

11. Dana Willemsen EZ&PC 1:58.82 200502442 1:56.91
50m: 52.88 52.88 100m: 1:56.91 1:04.03

12. Arwen Oostenveld Aqua-Novio´94 2:23.71 200501392 2:01.99
50m: 53.67 53.67 100m: 2:01.99 1:08.32

13. Lauri Seegers RZC 2:10.67 200500550 2:09.30
50m: 58.74 58.74 100m: 2:09.30 1:10.56

DIS Myrthe Rense RZC NT 200500548
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VC

AFGEM Helmie van Genderen RZC NT 200501300
AFGEM Eefke Verschoor RZC 1:50.31 200500430


